
ZARZĄDZENIE Nr 160

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 14.09.2017 roku

w  sprawie  wyznaczenia  Redaktora  Naczelnego  pisma  samorządowego  „Monitor

Staszowski”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  art.  33  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  446  z  późn.  zm1)) w  związku

z Uchwałą Nr XLVII/410/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 31.08.2017 r. w sprawie

wydawania pisma samorządowego „Monitor Staszowski”, zarządzam co następuje:

§ 1

Na  Redaktora  Naczelnego  pisma samorządowego  „Monitor  Staszowski” wyznaczam

Panią dr Ewę Kondek – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

§ 2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów

(-) mgr Leszek Kopeć

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948; Dz.U. z 2017 r.,

poz. 730, poz. 935.


	Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

